28/02/2019 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A122C448/03AOLTBLTB3YIOFaXH9fZJamURWwrO_RGxOcgKiQsMErCDpXMGQg1dvLI5aAd… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS

PORTARIA Nº 005/2019 – SDSCDH

PORTARIA Nº 005/2019 – SDSCDH

Institui a Comissão de Seleção para escolha das
Organizações da Sociedade Civil que executarão o
Serviço de Proteção Social Especial de Média
Complexidade para Pessoas com Deficiência, Idosos
e suas Famílias e o Serviço de Proteção Social
Especial de Alta Complexidade para Acolhimento
Institucional de Adolescentes em Situação de Rua e
de Dependência Química no âmbito do Município de
Olinda.

O Secretário de Desenvolvimento Social, Cidadania e Direitos
Humanos de Olinda, no exercício de suas funções administrativas e
de acordo com a Lei Federal nº 13.019/2014 e o Decreto Municipal nº
148/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados para
compor o órgão colegiado destinado a selecionar e julgar as propostas
(planos de trabalho) para execução do Serviço de Proteção Social
Especial de Média Complexidade para Pessoas com Deficiência,
Idosos e suas Famílias e do Serviço de Proteção Social Especial de
Alta Complexidade para Acolhimento Institucional de Adolescentes
em Situação de Rua e de Dependência Química, das Organizações da
Sociedade Civil, a partir das normativas constantes do Edital de
Chamamento Público nº 001/2019 a ser publicado em Diário Oficial.

– Titulares:
Maria Anunciada Pereira de Moura - matrícula: 70.382-6
Maria das Graças Barros Sabino Pinto - matrícula: 38.201-9
Laura Patrícia Oliveira Moura Buarque - matrícula: 38.749-5

– Suplentes:
Alba Cléia de Aguiar Bezerra - matrícula: 19.265-1
Augusto de Souza Crisóstomo - matrícula: 19.118-3
Lara Josina Nogueira de Carvalho - matrícula: 48.863-1

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Olinda, 27 de fevereiro de 2019.

ODIN FELIPE PEREIRA NEVES SILVA
Secretário de Desenvolvimento Social, Cidadania e Direitos Humanos
de Olinda

Publicado por:

Lara Josina Nogueira de Carvalho
Código Identificador:A122C448

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/02/2019. Edição 2280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/